
                                                                                                         
   UCHWAŁA NR 3016 /17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 20  WRZEŚNIA 2017 r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             
(Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu 
dochodów budżetu województwa na 2017 rok, w związku z uzyskaniem dotacji                        
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Kielcach,                       
w ramach: 
działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 
rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu 
łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2017 rok w ramach: 
działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 
rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie zadania pn.: „Ochrona ptaków 
drapieżnych drogą do zachowania bioróżnorodności – wyjazdowe zajęcia warsztatowe                   
w sokolarni przy Zaspole Szkół Leśnych w Zagnańsku – III edycja” realizowanego przez 
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich                                
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM  JARUBAS 



  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 3016/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.09.2017 roku  
 

     
 Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     21 600,00 

Pozostałe dochody bieżące     21 600,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  2460   21 600,00 

OGÓŁEM     21 600,00 



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 3016/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.09.2017 roku  
 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     21 600,00 

Pozostałe dochody bieżące     21 600,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  2460   21 600,00 

OGÓŁEM     21 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały 3016/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.09.2017 roku  
 

     
 Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     21 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     21 600,00 
Nagrody konkursowe  4190   11 556,00 
Zakup usług pozostałych  4300   10 044,00 

OGÓŁEM     21 600,00 



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały 3016/17  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.09.2017 roku  
 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     21 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     21 600,00 
Nagrody konkursowe  4190   11 556,00 
Zakup usług pozostałych  4300   10 044,00 

OGÓŁEM     21 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


